

Tøjeksperten Kolding ApS

Helligkorsgade 7

6000 Kolding

CVR-nr. 39 81 36 96

Årsrapport for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023

Thomas Mailund Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjeksperten Kolding ApS Helligkorsgade 7 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.tojeksperten.dk/butikker/tojeksperten-toftlund
	CVR-nr.: 39 81 36 96
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 24. august 2018
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Thomas Mailund Schmidt, direktør Claus Nielsen, direktør Svend Erik Skøtt, direktør
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 534.370, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 472.936.

Resultatet er utilfredsstillende og skyldes omstrukturering / nedlæggelse af forhandling af Wagner kæden, som har været urentabel i længere tid. Selskabet har i år taget tabet, og den fremtidige indtjening ser positiv ud.

Finansiering

Underbalancen i forbindelse med omstrukturering / nedlæggelse af Wagner kæden er finansieret med egne midler fra koncernen.

Investeringer

Der er ikke planlagt de store investeringer i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		587.119	1.843.625
Personaleomkostninger	1	<u>-1.247.368</u>	<u>-1.387.132</u>
Resultat før finansielle poster		-660.249	456.493
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.959</u>	<u>-28.519</u>
Resultat før skat		-686.208	427.974
Skat af årets resultat	3	<u>151.838</u>	<u>-95.403</u>
Årets resultat		<u>-534.370</u>	<u>332.571</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	420.000
Overført resultat		<u>-534.370</u>	<u>-87.429</u>
		<u>-534.370</u>	<u>332.571</u>

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	274.519
Finansielle anlægsaktiver		0	274.519
Anlægsaktiver i alt		0	274.519
Råvarer og hjælpematerialer		1.344.983	2.467.105
Varebeholdning i alt		1.344.983	2.467.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.698	179.965
Andre tilgodehavender		17.688	46.919
Udskudt skatteaktiv		1.733	1.238
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.343	0
Periodeafgrænsningsposter		81.534	4.995
Tilgodehavender		323.996	233.117
Likvide beholdninger		203.951	147.355
Omsætningsaktiver i alt		1.872.930	2.847.577
Aktiver i alt		1.872.930	3.122.096

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-523.936	10.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	420.000
Egenkapital		-472.936	481.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.997	451.997
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	94.908
Selskabsdeltagere og ledelse		660.000	533.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.391.997	1.079.905
Kreditinstitutter		0	315.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.502	781.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag		94.908	124.775
Anden gæld		340.459	338.601
Kortfristede gældsforpligtelser		953.869	1.560.755
Gældsforpligtelser i alt		2.345.866	2.640.660
Passiver i alt		1.872.930	3.122.096
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	51.000	10.434	420.000	481.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	-534.370	0	-534.370
Egenkapital 30. september 2023	51.000	-523.936	0	-472.936

Noter

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.046.471	1.198.599
Pensioner	147.785	129.951
Andre omkostninger til social sikring	53.112	58.582
	1.247.368	1.387.132
	1.247.368	1.387.132
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.959	28.519
	25.959	28.519
	25.959	28.519
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-495	495
Sambeskatningsbidrag	-151.343	94.908
	-151.838	95.403
	-151.838	95.403

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tøjeksperten Toftlund Sport ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af vare-lager, driftsinventar og materiel anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 1.345.
